



دانشگاه از نگاه روزنامه ها

هفته دوم اردیبهشت



سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۹
نور خورشید
۱۱ تیر: پایان کلاس های مجازی
دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: پایان کلاس های نظری مجازی دانشگاه ۱۱ تیرماه است و برای کلاس های عملی نیز تاکنون تصمیمی گرفته نشده است.
علیرضا جلیلی فر در گفت و گو با ایستگاه اظهار کرد: پایان کلاس های نظری مجازی دانشگاه ۱۱ تیرماه است و برای کلاس های عملی که به صورت مجازی قابل اجرا نیستند، تاکنون تصمیمی گرفته نشده است اما اعضای هیات علمی می توانند کلاس های عملی را به صورت مجازی برگزار کنند، می توانند این گونه اقدام کنند.

وی همچنین در خصوص نحوه برگزاری امتحانات گفت: از اکنون نمی توانیم بگوییم که امتحانات چگونه برگزار می شوند بلکه باید منتظر بمانیم و شرایط را بررسی کنیم. اگر به گونه ای باشد که احتمال بازگشایی خوابگاه ها وجود نداشته باشد نمی توان امتحانات را به صورت حضوری برگزار کرد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اگر شرایط رو به بهبودی باشد به احتمال زیاد و با توجه به شرایط آب و هوایی ممکن است بتوانیم در مرداد ماه امتحانات را برگزار کنیم اما در نهایت تصمیم گیری با هیات رئیسه دانشگاه است.
جلیلی فر در خصوص مهلت دفاع از پایان نامه ها در این نیمسال نیز اظهار کرد: اگر تاریخ دفاع از پایان نامه دانشجو پیش از شیوع کرونا بوده، اکنون می تواند به صورت مجازی دفاع کند و تاریخ تعیین شده اولیه برای او در نظر گرفته می شود. به عنوان مثال اگر تاریخ دفاع دانشجو ۲۰ اسفند ۹۸ بوده و پس از آن دفاع کند، همان تاریخ ۲۰ اسفند لحاظ می شود.

وی افزود: دانشجویانی نیز که قصد دارند اکنون زمان دفاع خود را مشخص کنند، می توانند درخواست خود را در سامانه دانشگاه ثبت و جلسه دفاع خود را برگزار کنند. ۳۱ شهریور پایان زمان دفاع از پایان نامه های مربوط به این نیم سال است اما برای بعد از آن هنوز تصمیمی گرفته نشده است.

نور خورشید یکشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۹

رئیس صندوق رفاه:

بازگشایی خوابگاه های دانشجویی تابع تصمیم ستاد ملی کرونا است

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم از بررسی وضعیت خوابگاه های خودگردان در سراسر کشور خبر داد و گفت: در بازگشایی خوابگاه ها تابع تصمیم ستاد ملی کرونا هستیم.

ناصر مطیعی در گفتگو با مهر درباره تعداد و وضعیت بهداشتی خوابگاه های خودگردان گفت: وضعیت خوابگاه های خودگردان در بین همه دانشگاه ها یکسان نیست. برخی از این خوابگاه ها توسط دانشگاه ها اجاره شده و دانشجویان اسکان یافته اند و از دانشجویان اجاره بها دریافت می شود.

وی افزود: اما برخی از خوابگاه های خودگردان نیز هستند که دانشگاه محوریت ندارد، دانشجو خود مستقیم با خوابگاه دار صحبت کرده و خوابگاه را اجاره می کند در این خوابگاه ها دانشجویانی از دانشگاه های سراسری، آزاد و غیرانتفاعی اسکان می یابند بنابراین ما نمی توانیم یک نسخه واحد برای همه خوابگاه ها تجویز کنیم.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان ادامه داد: قبل از سال جدید یک بخشنامه توسط سازمان امور دانشجویان به دانشگاه ها ارسال شد که در این بخشنامه به ضلعفونی خوابگاه های سراسری و استیجاری تاکید شده بود و هر زمان که خوابگاه ها بازگشایی شوند مجدداً ضلعفونی خواهند شد، بازگشایی خوابگاه ها نیز با تصمیم ستاد مقابله با کرونا و وزارت بهداشت خواهد بود ما در این زمینه تابع تصمیم آنها هستیم.
وی افزود: همچنین از شورای نظارت بر خوابگاه های شهرستان ها استعلام داشته ایم تا مشخصات وضعیت خوابگاه خودگردان فعال استان و شهرستان خود را همراه با آسامی ساکنان خوابگاه ها ارسال کنند تا آن را بررسی و آنالیز کنیم.

ایم گلستان یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹

تولید ژل ضد عفونی کننده
در دانشگاه شهید چمران اهواز

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از اقدام این دانشگاه به تولید ژل ضد عفونی کننده دست خیر داد.
مصطفی حیدری اظهار کرد: در آزمایشگاه شیمی دانشکده علوم دانشگاه، اقدام به تولید ژل ضد عفونی کننده دست کرده ایم. تاکنون تعداد محدودی ژل ضد عفونی کننده تولید شده است، اما در هفته جاری به تولید انبوه می رسیم.

وی افزود: هر چقدر بتوانیم امکانات بیشتری جذب کنیم، قطعا تولید بیشتری خواهیم داشت. پیش بینی می شود که بتوانیم روزانه هزار لیتر ژل ضد عفونی کننده دست تولید کنیم.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز پس از آغاز همه گیری کرونا، اقدام به ضلعفونی و گندزدایی معابر سطح شهر اهواز، ایستگاه ها و تاکسی ها کرد. همچنین دانشجویان در کارگاه های تولید الکل حضور پیدا کردند و در بسته بندی کمک کردند. علاوه بر این، اقلام بهداشتی تهیه و در مناطق محروم میان نیازمندان توزیع شد.

اقتصاد و آموزش
یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹
**تولید ژل ضد عفونی کننده
در دانشگاه شهید
چمران اهواز**

مستول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از اقدام این دانشگاه به تولید ژل ضد عفونی کننده دست خبر داد. مصطفی حیدری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در آزمایشگاه شیمی دانشکده علوم دانشگاه اقدام به تولید ژل ضد عفونی کننده دست کرده ایم. تاکنون تعداد محدودی ژل ضد عفونی کننده تولید شده است، اما در هفته جاری به تولید انبوه می‌رسیم. وی افزود: هر چقدر بتوانیم امکانات بیشتری جذب کنیم، قطعاً تولید بیشتری خواهیم داشت. پیش بینی می‌شود که بتوانیم روزانه هزار لیتر ژل ضد عفونی کننده دست تولید کنیم. مستول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز پس از آغاز همه گیری کرونا، اقدام به ضد عفونی و گندزدایی معابر سطح شهر اهواز، ایستگاه‌ها و تاکسی‌ها کرد. همچنین دانشجویان در کارگاه‌های تولید الکل حضور پیدا کردند و در بسته بندی کمک کردند. علاوه بر این اقدام بهداشتی تهیه و در مناطق محروم میان نیازمندان توزیع شد.

اقتصاد و آموزش
یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹
**تولید ژل ضد عفونی کننده
در دانشگاه شهید چمران
اهواز**

مستول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از اقدام این دانشگاه به تولید ژل ضد عفونی کننده دست خبر داد. مصطفی حیدری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در آزمایشگاه شیمی دانشکده علوم دانشگاه اقدام به تولید ژل ضد عفونی کننده دست کرده ایم. تاکنون تعداد محدودی ژل ضد عفونی کننده تولید شده است، اما در هفته جاری به تولید انبوه می‌رسیم. وی افزود: هر چقدر بتوانیم امکانات بیشتری جذب کنیم، قطعاً تولید بیشتری خواهیم داشت. پیش بینی می‌شود که بتوانیم روزانه هزار لیتر ژل ضد عفونی کننده دست تولید کنیم. مستول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در پایان گفت: بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز پس از آغاز همه گیری کرونا، اقدام به ضد عفونی و گندزدایی معابر سطح شهر اهواز، ایستگاه‌ها و تاکسی‌ها کرد. همچنین دانشجویان در کارگاه‌های تولید الکل حضور پیدا کردند و در بسته بندی کمک کردند. علاوه بر این، اقدام بهداشتی تهیه و در مناطق محروم میان نیازمندان توزیع شد.

اقتصاد و آموزش
سه شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۹
**نشریات دانشگاه شهید
چمران اهواز مجازی منتشر
می‌شوند**

به دلیل تعطیلی چاپخانه دانشگاه شهید چمران اهواز و نبود امکان چاپ و نشر کاغذی نشریات دانشجویی، چندین نشریه با موضوعات تخصصی دانشگاهی یا در زمینه ویروس کرونا، به صورت مجازی منتشر شدند. به گزارش ایسنا و بر اساس اعلام معاونت فرهنگی وزارت علوم، دو شماره از نشریه بیوتامین مربوط به انجمن علمی دانشجویی علوم زیستی، نشریه ژنوفیل وابسته به انجمن علمی دانشجویی ژنتیک ویژه لوتیسم، نشریه بیوت مربوط به انجمن علمی دانشجویی علوم پایه و پاتوبیولوژی، دو شماره از نشریه پژوهاک وابسته به انجمن علمی دانشجویی مشاوره با موضوعات آزار جنسی و نیز اضطراب و تاب آوری در مورد بیماری کرونا و نشریات گندمکار و روزنه، در مدت تعطیلی چاپخانه دانشگاه شهید چمران اهواز به صورت مجازی منتشر شده و در دسترس علاقه مندان قرار گرفته‌اند.